

Savia Viva Cava

-Rakkaudesta Suomeen-

TUOTTAJA	Parés Baltà
MAA	Espanja
ALUE/ LUOKITUS	DO Cava
RYPÄLE	62% Parellada, 22% Macabeu, 16% Xarel-lo
VOL	11,5 %, sokeri 8,5-10 g/l
KOKO	75 cl
MYyntIERÄ	12

LUOMU

LUONNEHDINTA

Kirkkaan vaaleankeltainen väri. Tuoksussa valkoista hedelmää ja hentoa kukkaisuutta. Maku on hedelmäinen, runsas, hennon yrttinen ja raikas.

RUOKASUOSITUS

Loistava aperitiivi ja seurusteluohu. Sopii aterioille, salaateista monipuolisesti kasvis- kana- ja porsaanliharuokiin. Raikastaa myös pizzahetken.



TARINA

Savia Viva nimi kertoo "elämän nesteistä", jotka virtaavat köynnöksissä tuottaen rypäleitä ja välittäen Penedèsin maaperän luontaisen aromikkuuden rypäleisiin ja lopulta viiniin. Tuoteperheen etiketit tekevät kunniaa kauniille Suomeen liittyvälle tositarinalle. Vuonna 1971 Joan ja Maria Angels Cusiné menivät naimisiin. He ostivat asuntoauton, jolla lähtivät kahden kuukauden häämatkalle Skandinaviaan. Seikkailun jatkuessa he saapuivat myös Suomeen, jonka kulttuuriin, ihmisiin ja ruokiin he rakastuivat. Yhdeksän kuukautta myöhemmin syntyi heidän poikansa Joan, joka on tällä hetkellä yrityksen johdossa.

Savia Viva Cava Brut on perinteisellä menetelmällä valmistettu laatukuohuviini Kataloniasta. Se on valmistettu vain rakkaita suomalaisia varten. Tämä runsas ja hedelmäinen Cava sopii niin suomalaiseen juhlaan kuin arkeenkin.

TUOTTAJA

Parés Baltà'n viinitalo on perustettu jo vuonna 1790 ja se on edelleen perheyrittys. Cusiné Carolin perheen viinitarhat sijoittuvat useampaan kylään noin 10 kilometrin päähän Välimerestä, Espanjan Penedèsin vaihtelevaan maastoon, laaksoihin ja vuoristoon. Tarhat sijaitsevat vaihtelevasti 176-749 metrin korkeudella merenpinnasta. Tilan viinit tuotetaan sertifioidusti luomuna ja viinitarhoja hoidetaan biodynaamisilla periaatteilla. Talvisin yli tuhat lammasta laiduntaa viljelmillä, joten keinotekoisia lannoitusta ei tarvita. Tila sai virallisen ekoviini-sertifikaatin vuonna 2004. Savia Viva on Pares Baltà'n nuorin tuoteperhe Penedèsin alueelta. Myös Savia Viva -viinit ovat sertifioitua luomutuotantoa.